

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-0410-rev2

Stavba: Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

KSO:
Místo: Strakonice

CC-CZ:
Datum: 07.10.2019

Zadavatel:
VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ: 45023522
DIČ: CZ45023522

Projektant:
Ing. Jiří Treybal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

416 969,96

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	416 969,96	87 563,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

504 533,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-0410-rev2

Stavba: Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Místo: Strakonice

Datum:

07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant:

Ing. Jiří Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel:

KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

416 969,96

504 533,65

2019-0410.1	Stavební část	234 773,22	284 075,60	STA
2019-0410.2	ZTI	3 861,74	4 672,71	STA
2019-0410.3	EI	165 774,00	200 586,54	STA
2019-0410.4	ÚT	12 561,00	15 198,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ:

45023522

DIČ:

CZ45023522

Projektant:

Ing. Jiří Treybal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Materiál
Montáž

234 773,22
0,00

Cena bez DPH

234 773,22

DPH základní
snížená

Základ daně
234 773,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 302,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

284 075,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.1 - Stavební část

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	234 773,22	0,00	234 773,22
HSV - Práce a dodávky HSV	25 894,48	0,00	25 894,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 768,25	0,00	17 768,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 987,51	0,00	6 987,51
997 - Přesun sutě	673,80	0,00	673,80
998 - Přesun hmot	464,92	0,00	464,92
PSV - Práce a dodávky PSV	198 700,51	0,00	198 700,51
713 - Izolace tepelné	1 079,99	0,00	1 079,99
762 - Konstrukce tesařské	4 882,28	0,00	4 882,28
763 - Konstrukce suché výstavby	35 059,74	0,00	35 059,74
766 - Konstrukce truhlářské	34 192,52	0,00	34 192,52
776 - Podlahy povlakové	80 919,98	0,00	80 919,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 273,80	0,00	1 273,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 292,20	0,00	41 292,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 178,23	0,00	10 178,23
VRN3 - VRN a ostatní náklady	10 178,23	0,00	10 178,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠRaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.1 - Stavební část

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

234 773,22

D HSV Práce a dodávky HSV 25 894,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 768,25

1	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	40,890	173,56		7 096,95
---	---	-----------	--	----	--------	--------	--	----------

VV Stávající strop
VV 15,7+15,23+9,96
VV Součet

40,890
40,890

2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	75,134	136,64		10 266,15
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--	-----------

VV Stávající stěny
VV 26,3*3,3-4,8*2,1-0,8*1,97
VV Součet

75,134
75,134

3	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,080	40,19		405,15
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--	--------

VV 4,8*2,1

10,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 987,51

4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	40,890	77,93		3 186,56
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--	----------

VV 15,7+15,23+9,96

40,890

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,890	92,96		3 800,95
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--	----------

D 997 Přesun sutě 673,80

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,131	1 239,76		162,41
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--	--------

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,131	473,40		62,02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--	-------

8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,131	10,34		1,35
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--	------

P Poznámka k položce: _x000D_
Odvoz suti uvažován do 10 km. Nutno prověřit zhotovitelem.

9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,131	3 420,00		448,02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--	--------

D 998 Přesun hmot 464,92

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,355	1 309,64		464,92
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 198 700,51

D 713 Izolace tepelné 1 079,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	4,800	167,43		803,68
	VV		Akustická izolace mezi desky cementotřískové		4,800			
	VV		2,4*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
12	M	713-R01	Pás z pěnového polyethylenu s uzavřenou buněčnou strukturou - akustický	m2	4,896	52,60		257,53
	VV		4,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,896			
13	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,770	10,61		18,78
D 762 Konstrukce tesařské								4 882,28
14	K	762430011	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm	m2	4,800	745,60		3 578,90
	VV		2,4*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
15	K	762-R02	D+M plastového U profilu pro uktovení cementořiskové desky	m	6,630	160,66		1 065,14
16	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,130	46,44		238,24
D 763 Konstrukce suché výstavby								35 059,74
17	K	763111361-R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou, požární tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm 40 kg/m3, Rw 49 dB	m2	15,900	1 065,36		16 939,28
	P		Poznámka k položce: _x000D_ MA (DF) modrá akustická protipožární deska					
	VV		15,9		15,900			
18	K	763111461-R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou, požární tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm 40 kg/m3, Rw 49 dB	m2	12,848	1 098,11		14 108,58
	P		Poznámka k položce: _x000D_ MA (DF) modrá akustická protipožární deska					
	VV		15,3-0,8*1,97*2+0,7		12,848			
	VV		Součet		12,848			
19	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	2,000	921,75		1 843,50
20	M	55331532	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 levá,práva	kus	2,000	838,75		1 677,50
21	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,420	345,69		490,88
D 766 Konstrukce truhlářské								34 192,52
22	K	766622111	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	4,060	879,00		3 568,74
	VV		2,95*0,7+2,85*0,7		4,060			
23	M	766-RM01	O2 - Plastové okno fixní 2950/700, zasklené dvojsklem, dělené svisle na dvě pole, bílé	kpl	1,000	3 729,60		3 729,60
24	M	766-RM02	O3 - Plastové okno fixní 2850/700, zasklené dvojsklem, dělené svisle na dvě pole, bílé	kpl	1,000	3 576,16		3 576,16
25	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	627,00		1 254,00
26	M	61162407-R	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 2/3 1křídle 800x1970mm - dub bělený, včetně kování a zámku, sklo bezpečnostní - kúra čirá	kus	2,000	8 643,80		17 287,60
27	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	175,50		351,00
	VV		Parapet k cementotřískové výplni					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	61144400-R	parapet plastový vnitřní komůrkový 60x20x1000mm	m	2,000	124,80		249,60
29	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	42,33		84,65
30	K	766-R01	Oprava stávajících dveří ST 800/1970 (oprava povrchové úpravou kování, zámku apod.)	kpl	1,000	1 453,50		1 453,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	766-R02	D+M olištování oken, plastovými "L" profily	m	8,600	277,50		2 386,50
	VV		4*0,7+2,95+2,85		8,600			
32	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,740	339,41		251,17
D 776			Podlahy povlakové					80 919,98
33	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	43,600	119,97		5 230,86
34	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	40,890	75,60		3 091,28
	VV		15,7+15,23+9,96		40,890			
35	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	40,890	44,44		1 817,15
36	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	40,890	301,40		12 324,25
37	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodní linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	40,890	351,36		14 367,11
	VV		15,7+15,23+9,96		40,890			
38	M	28411072-R01	linoleum přírodní (marmoleum) tl. 2,5mm - Green/fresco 3297	m2	17,270	777,70		13 430,88
	VV		15,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,270			
39	M	28411072-R02	linoleum přírodní (marmoleum) tl. 2,5mm - Green/fresco 3262	m2	16,753	777,70		13 028,81
	VV		15,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,753			
40	M	28411072-R03	linoleum přírodní (marmoleum) tl. 2,5mm - Green/fresco 3297, Marigold Fresco 3262	m2	10,956	777,70		8 520,48
	VV		9,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,956			
41	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	44,550	60,61		2 700,18
	VV		15,2-0,8-0,8-0,8		12,800			
	VV		16,75-0,8		15,950			
	VV		16,6-0,8		15,800			
	VV		Součet		44,550			
42	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	45,441	134,48		6 110,68
	VV		44,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,441			
43	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,370	806,22		298,30
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 273,80
44	K	783-R02	Nátěr zárubní dvojnásobný včetně přípravy podkladu	kus	3,000	424,60		1 273,80
	P		Poznámka k položce: _x000D_ 1x základním nátěrem a 2x kvalitním emailovým _x000D_ nátěrem					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					41 292,20
45	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,000	4,69		1 190,76
	VV		Stávající stěny					
	VV		26,3*3,3-4,8*2,1		76,710			
	VV		Stávající strop					
	VV		15,7+15,23+9,96		40,890			
	VV		SDK					
	VV		((15,7+15,3+0,7)*2)*2		126,800			
	VV		Cementotřískové desky					
	VV		(2,4*2)*2		9,600			
	VV		Součet		254,000			
46	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,000	14,92		3 790,39
47	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,600	65,71		7 727,44
	VV		Stávající stěny					
	VV		26,3*3,3-4,8*2,1		76,710			
	VV		Stávající strop					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15,7+15,23+9,96		40,890			
	VV		Součet		117,600			
48	K	784371001	Malby reliéfní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	136,400	147,88		20 171,13
	VV		SDK					
	VV		((15,7+15,3+0,7)*2)*2		126,800			
	VV		Cementofískové desky					
	VV		(2,4*2)*2		9,600			
	VV		Součet		136,400			
49	K	784211165	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	254,000	33,12		8 412,48
	VV		117,6+136,4		254,000			
	VV		Součet		254,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 178,23
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady					10 178,23
50	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace apod.)	%	2,400	4 240,93		10 178,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.2 - ZTI

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ:

45023522

DIČ:

CZ45023522

Projektant:

Ing. Jiří Treybal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Materiál			3 861,74
Montáž			0,00
Cena bez DPH			3 861,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 861,74	21,00%	810,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 672,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.2 - ZTI

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 861,74	0,00	3 861,74
97 - Prorážení otvorů	261,29	0,00	261,29
721 - Vnitřní kanalizace	658,93	0,00	658,93
722 - Vnitřní vodovod	2 205,49	0,00	2 205,49
725 - Zařizovací předměty	736,03	0,00	736,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.2 - ZTI

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 861,74

D 97 Prorážení otvorů 261,29

0	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	2,000	78,95		157,91
0	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,030	306,88		9,21
0	K	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, Sekání rýh a prostupů	t	0,100	360,00		36,00
0	K	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky, Demontáž kanalizace	t	0,010	1 650,00		16,50
0	K	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika, Demontáž zařizovacích předmětů	t	0,050	360,00		18,00
0	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,100	236,70		23,67

D 721 Vnitřní kanalizace 658,93

0	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,000	115,00		230,00
0	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	115,00		115,00
0	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,000	115,00		230,00
0	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,050	1 678,63		83,93

D 722 Vnitřní vodovod 2 205,49

0	K	722172311R00	Potrubí z PPR PN 16, D 20/2,8 mm	m	2,000	460,00		920,00
0	K	722181212RT7	Izolace návleková, pěnový PE - PRO, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,000	46,00		92,00
0	K	722181213RT7	Izolace návleková, pěnový PE - PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,000	34,50		69,00
0	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,000	57,50		57,50
0	K	722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,000	345,00		345,00
0	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	2,000	115,00		230,00
0	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	2,000	115,00		230,00
0	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,050	639,71		31,99
0	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	2,000	115,00		230,00

D 725 Zařizovací předměty 736,03

0	K	725980122R00	Dvířka revizní 200 x 300 mm	kus	1,000	282,20		282,20
0	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,100	747,05		74,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	230,00		230,00
0	K	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,100	1 491,32		149,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.3 - EI

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ:

45023522

DIČ:

CZ45023522

Projektant:

Ing. Jiří Treybal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Materiál
Montáž

165 774,00
0,00

Cena bez DPH

165 774,00

DPH základní
snížená

Základ daně
165 774,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 812,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 586,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.3 - EI

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	165 774,00	0,00	165 774,00
D1 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	135 596,75	0,00	135 596,75
D2 - Vedlejší náklady silnoproudá elektrotechnika	26 077,70	0,00	26 077,70
D3 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	30 177,25	0,00	30 177,25
D4 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	19 342,25	0,00	19 342,25
D5 - Vedlejší náklady strukturované kabeláže	10 835,00	0,00	10 835,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠRaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.3 - EI

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

165 774,00

D D1 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

135 596,75

1	K	Pol1	doplnění jističe do patrového rozvaděče - 20/3/B, vč. dodávky jističe	kpl	1,000	1 314,48		1 314,48
2	K	Pol2	Rozvaděče RP, vč. výzbroje dle kabelového listu, zakončení vývodů	ks	1,000	24 392,50		24 392,50
3	K	Pol3	ekvipotenciální přípojnice vč. skříně	ks	1,000	636,90		636,90
4	K	Pol4	svítidlo - např. LED panel RC065B LED34S/840 PSU W60L60 OC mikroprisma 38W 3400lm+sada na povrchovou montáž	ks	13,000	2 202,70		28 635,04
5	K	Pol5	střídací vypínač např. ABB Time bílá, vč. KU68 a zasekání, rámečku, krytu	ks	2,000	316,33		632,65
6	K	Pol6	křížový vypínač např. ABB Time bílá, vč. KU68 a zasekání, rámečku, krytu	ks	1,000	365,41		365,41
7	K	Pol7	jednopolový vypínač např. ABB Time bílá, vč. KU68 a zasekání, rámečku, krytu	ks	2,000	303,23		606,45
8	K	Pol8	tlačítkový spínač jednonásobný např. ABB Time bílá, vč. KU68 a zasekání, rámečku, krytu	ks	4,000	326,03		1 304,12
9	K	Pol9	zvonek nástěnný, 230V,AC	ks	2,000	576,16		1 152,32
10	K	Pol10	zásuvka např. ABB Time jednonásobná bílá, vč. KU68 a zasekání, rámečku	ks	15,000	354,16		5 312,34
11	K	Pol11	zásuvka např. ABB Time jednonásobná bílá s přepětovou ochranou, vč. KU68 a zasekání, rámečku	ks	5,000	1 077,81		5 389,07
12	K	Pol12	CYKY-J 5x4	m	20,000	94,08		1 881,66
13	K	Pol13	CYY6 zž	m	20,000	49,28		985,60
14	K	Pol14	CYKY-O 2x1,5 vč. zasekání	m	95,000	43,84		4 164,33
15	K	Pol15	CYKY-J 3x1,5 vč. zasekání	m	80,000	46,33		3 706,56
16	K	Pol16	CYKY-J 3x2,5 vč. zasekání	m	295,000	53,91		15 903,75
17	K	Pol17	CYKY-O 3x2,5 vč. zasekání	m	30,000	54,73		1 641,75
18	K	Pol18	připojení klimatizace	ks	1,000	781,00		781,00
19	K	Pol19	připojení el. zámku	ks	2,000	385,00		770,00
20	K	Pol20	demontáž nepotřebné elektroinstalace, ekologická likvidace	kpl	1,000	4 675,00		4 675,00
21	K	Pol21	lišta 40x20 bílá	m	65,000	81,05		5 268,12

D D2 Vedlejší náklady silnoproudá elektrotechnika

26 077,70

22	K	Pol22	Doprava	%	1,000	935,00		935,00
23	K	Pol23	Podružný materiál	%	1,000	3 836,80		3 836,80
24	K	Pol24	Přídružné výkony	%	1,000	5 685,90		5 685,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	Pol25	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	3 850,00		3 850,00
26	K	Pol26	Výchozí revize	kpl	1,000	2 750,00		2 750,00
27	K	Pol27	měření intenzity osvětlení, vypracování protokolu pro účely předání na hygienu	kpl	1,000	1 650,00		1 650,00
28	K	Pol28	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 100,00		1 100,00
29	K	Pol29	Pomocné, sekací práce, průrazy	kpl	1,000	1 375,00		1 375,00
30	K	Pol30	Průvodní dokumentace	kpl	1,000	1 375,00		1 375,00
31	K	Pol31	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	770,00		770,00
32	K	Pol32	Protipožární utěsnění prostupů	kpl	1,000	2 750,00		2 750,00

D D3 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

30 177,25

D D4 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

19 342,25

33	K	Pol33	patchpanel cat.5e vč. zakončení a popisu	ks	1,000	1 920,77		1 920,77
34	K	Pol34	organizér patch kabelů	ks	1,000	243,71		243,71
35	K	Pol35	patchkabel cat.5e, 1m	ks	10,000	45,05		450,45
36	K	Pol36	UTP cat.5e, LSOH vč. trubky pod omítku, zasekání	m	265,000	40,74		10 797,16
37	K	Pol37	datová zásuvka pod omítku např. ABB Time bílá, 2xRJ45 cat.5e-komplet vč.krytu,2x keystone, instalační krabice vč. zasekání, 2x zakončení+popis	ks	5,000	319,94		1 599,68
38	K	Pol38	proměření strukturované kabeláže vč. vystavení protokolů cat.5e	ks	10,000	352,00		3 520,00
39	K	Pol21	lišta 40x20 bílá	m	10,000	81,05		810,48

D D5 Vedlejší náklady strukturované kabeláže

10 835,00

40	K	Pol39	Doprava	%	1,000	440,00		440,00
41	K	Pol40	Podružný materiál	%	1,000	550,00		550,00
42	K	Pol41	Přídružné výkony	%	1,000	1 375,00		1 375,00
43	K	Pol42	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	1 375,00		1 375,00
44	K	Pol43	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 100,00		1 100,00
45	K	Pol44	Pomocné, sekací práce, průrazy	kpl	1,000	1 375,00		1 375,00
46	K	Pol30	Průvodní dokumentace	kpl	1,000	1 100,00		1 100,00
47	K	Pol31	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	770,00		770,00
48	K	Pol32	Protipožární utěsnění prostupů	kpl	1,000	2 750,00		2 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.4 - ÚT

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ:

45023522

DIČ:

CZ45023522

Projektant:

Ing. Jiří Treybal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Materiál			12 561,00
Montáž			0,00
Cena bez DPH			12 561,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 561,00	21,00%	2 637,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 198,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠŘaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.4 - ÚT

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 561,00	0,00	12 561,00
D1 - A. Radiátorové armatury (dodávka Danfoss)	2 550,00	0,00	2 550,00
D2 - B. Otopná tělesa	400,00	0,00	400,00
D3 - C. Potrubí –Cu, tvarovky, kotevní materiál	300,00	0,00	300,00
D4 - D. Montáže	5 431,00	0,00	5 431,00
D5 - E. Demontáže	3 880,00	0,00	3 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a rekonstrukce VOŠ, SPŠ a SOŠRaS Strakonice kancelář pro účetní

Objekt:

2019-0410.4 - ÚT

Místo: Strakonice

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Projektant: Ing. Jirí Treybal

Uchazeč: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 561,00

D D1 A. Radiátorové armatury (dodávka Danfoss) 2 550,00

1	K	Pol45	Radiátorový ventil s přednastavením DANFOSS typ RA-N , přímý DN10	ks	2,000	525,00		1 050,00
2	K	Pol46	Radiátorové šroubení přímé DN10	ks	2,000	225,00		450,00
3	K	Pol47	Radiátorová termostatická hlavice DANFOSS typ RA2980	ks	2,000	525,00		1 050,00

D D2 B. Otopná tělesa 400,00

1	K	Pol48	Kotevní konzola + upínací držák pro tělesa KALOR	kpt	4,000	100,00		400,00
---	---	-------	--	-----	-------	--------	--	--------

D D3 C. Potrubí –Cu, tvarovky, kotevní materiál 300,00

1	K	Pol49	Trubka ocelová závitová DN10	m	3,000	100,00		300,00
---	---	-------	------------------------------	---	-------	--------	--	--------

D D4 D. Montáže 5 431,00

1	K	Pol50	Rozdělení stávajícího OT KALOR 32/500/110 po demontáži na 2 ot tělesa - (14/500/110 a 18/500/110), kompletace, nový nástřík emailovou barvou	kpt	1,000	1 755,00		1 755,00
2	K	Pol51	Vyvaření přípojky pro OT DN10 na stávající rozvod	kpt	2,000	650,00		1 300,00
3	K	Pol52	Osazení a připojení OT	ks	2,000	858,00		1 716,00
4	K	Pol53	Vypuštění a napuštění otopné soustavy , tlaková zkouška	kpt	1,000	660,00		660,00

D D5 E. Demontáže 3 880,00

1	K	Pol54	Odpojení a demontáž stávajících litinových článkových těles KALOR 500/110	čl	32,000	80,00		2 560,00
2	K	Pol55	Demontáž stávajících ocelových rozvodů -přípojek OT- do DN15, (odřezání , zavaření na rozvodu)	kpt	1,000	1 100,00		1 100,00
3	K	Pol56	Demontáž kotevních prvků demont. Tělesa	kpt	1,000	220,00		220,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST